
UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji oraz złożenia wniosku w ramach programu priorytetowego "Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół" o objęcie wsparciem przedsięwzięcia pn. 

"Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Powstańców Wielkopolskich 
w Mielżynie". 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1) i 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami) Rada Miejska w Witkowie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o objęcie wsparciem 
przedsięwzięcia pn. "Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Powstańców 
Wielkopolskich w Mielżynie", w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół, Programu realizującego Inwestycje B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 zostanie złożony do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały oraz złożenie wniosku powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie 

 
 

Paweł Roszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D0F8FE-9619-4DD6-A851-2A9E08B5E3DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VI/32/2024 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 września 2024 r. w sprawie  przyjęcia do 
realizacji oraz złożenia wniosku w ramach programu priorytetowego "Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół" o objęcie wsparciem przedsięwzięcia pn. "Poprawa efektywności 
energetycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Powstańców Wielkopolskich w Mielżynie". 

W związku z planowanym ubieganiem się o dofinansowanie i późniejszą realizacją przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Powstańców 
Wielkopolskich w Mielżynie" w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół, Programu realizującego Inwestycje B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i 
poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie 
energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności do Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z obowiązującym Regulaminem Naboru 
wniosków o objęcie wsparciem przedsięwzięć, konieczna jest uchwała organu stanowiącego dotycząca 
przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku.  

Wobec powyższego chcąc ubiegać się o objęcie wsparciem ww. przedsięwzięcia i jego realizację 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.     

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D0F8FE-9619-4DD6-A851-2A9E08B5E3DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


